
Contacto

Teléfono 958300511
Fax 958300535
Correo Electrónico secretaria@huetorvega.com

Dirección Postal

Plaza del Mentidero, 1
(18198) Huétor Vega España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GE-2292/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2019
a las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huétor Vega
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huetorvega.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2yj%2FJ0Kvq%2BQQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para el transporte de las mujeres y familia
participantes en la convivencia durante los días 22 y 23 de junio

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 440 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOTRANSPORTE TOCINA
NIF B18405308
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 440 EUR.

http://www.huetorvega.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2yj%2FJ0Kvq%2BQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=014d5ac4-c26e-447b-a2f6-7a64340e8794


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 484 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DjNL4DuoJVVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004362907 |  2019-916030 | vie, 23 ago 2019 11:09:53:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85841080987861418606063489782545056067 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DjNL4DuoJVVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

